
为稳定金融秩序袁维护我行债权袁打击逃避银行债务的不良行为袁根据国家有关法律规定尧司法解释尧政策规定和叶中国农业银行金穗信用卡章程曳叶中国农业银行金穗信用卡领用合约曳袁中国农业银行有限公司包头昆都
仑支行将对信用卡欠款客户予以公告催收袁请借款人立即向我行履行偿还欠款本息的义务袁望知情者互相转告遥 注院清单列明截止 2021年 10月 15日的信用卡欠款金额合计数袁欠款产生的利息尧滞纳金按照合同约定和中
国人民银行有关规定另行计算袁币种人民币袁单位为元遥

中国农业银行股份有限公司包头昆都仑支行
2021年 10月 26日

中国农业银行股份有限公司包头昆都仑支行催收公告
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安丰良

安浩

安静

安垒

安娜

安淑伟

安原原

安志娟

巴根那

巴根那

巴音图拉古日

白根亮

白璐

白胜蒙

白旭红

白延宝

白杨

白音都仁

白玉香

白云冬

白云峰

白云峰

白志军

包阿拉坦巴根

包航

包林生

包斯琴高娃

包文才

薄二丽

毕力格图

毕延胜

边建红

蔡丽英

蔡敏

蔡如

蔡长春

蔡志强

藏志刚

曹洪

曹俊

曹瑞胜

曹文化

曾云根

柴佳音

柴建东

常琛

常全义

常胜芝

常志刚

陈策

陈策

陈超

陈德春

陈德春

陈东连

陈福亭

陈冠军

陈广柱

陈海光

陈和平

陈红

陈建民

陈杰

陈进华

陈君元

陈磊

陈立国

陈龙龙

陈美丽

陈美玲

陈为军

陈伟

陈伟健

陈文斌

陈小丽

陈晓军

陈晓艳

陈鑫

陈星

陈秀平

陈绪兰

陈学新

陈雪梅

陈燕平

陈瑶

陈永刚

1502031974****0614
1526011990****3110
1402021973****2525
1502071984****4732
1502031986****3129
1503021987****1017
1502031989****2121
1502041990****1241
1502071987****5612
1502031973****0611
1504211989****4533
1502221972****4439
1506251994****2424
1502031972****1521
1502031973****3061
1504021983****0335
1526011987****1626
1528251988****0613
1502051966****152X
1526321993****1812
1502031965****2425
1502031965****2425
1325291978****1419
1502031974****0653
1502031973****1510
1522011973****0058
1523271986****4429
1523221992****2711
1502211973****6546
1501021974****2013
1309211993****2215
1526241984****271X
1502061970****0042
1502031970****0188
1527261982****1823
1502061968****0055
1502041975****0673
1502031971****1559
1502021977****2415
1502021963****3611
1528011968****0619
1402251985****3449
3625011968****2870
1502021979****1821
1502031973****3316
1502211991****2613
1502051970****0313
1502031965****154X
1502061970****003X
1502051979****0010
1502051979****0010
1502031985****4210
1502031960****1517
1502031960****1517
1502031970****0628
1501211980****3514
4107281980****227X
1502031969****1577
1528271981****6314
1526291974****0016
1502021994****4521
1525281980****3012
1502041986****1886
1502231984****3412
1502211976****3531
1502031986****3114
1502031970****1813
1502021988****3312
1502071981****5021
1502031965****3163
3711221990****0939
1502021981****1516
1502071990****2914
1526311984****2115
1526261976****3627
1502031980****0639
1526321988****3905
1502031982****0071
1526281988****5194
1502031967****0024
1502031985****3129
3501271966****3911
1502021989****034X
1502071979****5923
3403021983****0025
1502211977****0330

51941300**223423
62533600**215379
62599600**116262
62599602**839337
40336100**926673
62599602**576143
62599601**461499
62283600**991998
62533600**017362
54424300**004534
62533600**213440
62533600**416807
62533601**665749
62599600**362191
62599800**436792
54424300**755747
62581800**632441
62599603**648929
62533600**570317
62533600**782420
62283691**732169
62533600**789177
62599891**877997
62533600**017289
40336100**685686
62533600**014633
62599603**770785
62599603**147801
62533601**474368
62599602**775227
62533600**786561
62533600**019921
40336100**553332
40411700**294884
40411700**045441
62599600**154340
62599602**771127
62599604**996423
54424300**283897
62599602**771085
62533600**567156
62533600**200544
62599891**876288
62533600**563221
62599700**827491
62533600**015382
62599600**776944
51941300**860810
62599600**045901
62581800**633068
62599601**463677
54424300**944335
62533600**758199
62581800**632946
62533600**018477
62533600**196536
62599602**839428
62533600**017255
62533601**258790
62533600**017305
62533600**217615
62533600**568121
62533600**020697
54424300**602720
62283600**815324
62283601**304077
62599602**841002
62599602**772901
62533600**569400
62533600**506657
62533601**921140
46375800**207650
40411700**346522
62533600**782768
62533600**216393
46375800**724428
62283691**592082
62599601**142527
62599601**143699
62533600**018238
62533600**570689
51941300**559611
62533600**217771
40336100**925915
62599600**741155
62283700**639003

陈永红

陈永平

陈勇

陈雨佳

陈月梅

陈振宇

陈志广

陈志强

程雅楠

崔丹萍

崔德利

崔国龙

崔建华

崔杰

崔丽

崔丽娜

崔陆陆

崔少军

崔世刚

崔守利

崔树起

崔燕

崔永进

代佩珊

代文华

代玉

单全忠

党佳乐

党军

邓建平

狄飞

狄文生

邸建明

邸建平

刁鹏飞

丁学军

丁学军

丁志全

丁志全

董春垒

董春燕

董科

董来华

董来梅

董强

董强

董艳

董艳

董燕

董志强

杜国兴

杜海军

杜红梅

杜景春

杜美云

杜新义

杜玉平

段高峰

段普照

段勇

樊豹

樊利鹏

樊小玲

樊治远

范海军

范磊

范丽红

房黎黎

冯腾宇

冯小兰

冯亚利

冯源

冯子德

付挨河

付海艳

付立东

付鹏燕

付贤波

傅天元

高秉伟

高飞

高飞飞

高峰

高海娟

高建康

高晋祥

1502031972****1524
1502211987****6217
1502021977****1817
1502031994****0163
1502031960****2268
2104041972****2434
1311261977****0651
1522241982****0552
1502041988****0323
1502031957****0629
1502031987****0956
1502041957****0658
1502021970****332X
1502221986****2631
1502071991****4722
1502021988****3024
1502221989****5018
1526301992****361X
1502031968****0012
2105041973****0511
1502041963****0316
1502031960****1109
1502021965****1896
5130301964****7622
1502211977****6818
1502211997****4424
1501251980****5610
1502051991****0445
1502051970****0915
1526291973****4094
1502221983****1019
1529211977****0013
1502221976****4736
1502021968****1815
1502031979****2732
1502021970****093X
1502021970****093X
1502221980****5311
1502221980****5311
1502211989****6517
1502211987****1024
1526271988****4617
1502031961****3124
1502031961****2729
1502021975****2511
1402211985****5919
1502221977****5328
1502221977****5328
1502031977****1524
1502231981****2114
1526291993****1030
1502071976****5012
1528241973****5045
1502071983****4716
1502031963****1547
1526321977****3612
1502221973****5313
1526281983****2599
1526281966****2517
1526321975****3015
1502041974****1898
1526311989****753X
1502031980****1960
1502031989****0616
1502041983****1217
1502031981****4219
1523221975****4227
1502051981****0024
1526281988****0236
1526261976****4540
1307231997****3826
1502031990****5113
1502061985****0031
1526331975****1512
1501221994****1143
1502031970****0154
1503041987****2521
4130251976****5415
1502031984****0614
6223231991****0815
1502041974****151X
1526281986****2574
1526311991****4510
1502031970****1600
3205201964****3610
1422341984****0057

62599890**194186
62533600**017172
62599601**466555
62599602**392423
62283701**716707
62283600**508887
62283601**303871
62599600**809843
54424300**402945
40411701**998239
51941300**182983
62599604**920011
52008300**472909
62533601**260093
62533600**757746
62283701**567371
62533600**571091
62533600**754495
40411700**989645
62599600**741747
62599601**141396
62533600**019640
62283701**726145
62599602**776175
62283701**736948
62533600**785605
62283701**355785
62533601**921132
62599600**407824
62533600**194705
62283600**538274
40336100**545740
62599602**840756
62533600**568501
62283602**297858
62533600**755369
62581800**632037
62599601**149977
62581800**172642
62533600**786082
62599602**337985
62533600**567172
62533600**753919
62533600**754149
40411700**388043
62533600**015143
62533600**564153
62581800**216293
62283600**354838
62533600**564773
62599602**772299
62533600**569368
62283691**200115
62533600**564864
62283701**777278
62533600**197005
62533601**302328
62599601**461598
62599604**679748
62533600**018063
62533600**756623
62599700**885211
52008300**758624
62599800**326861
62599602**771093
40411701**998379
62533600**567743
62599601**463503
62533600**217623
62533600**200320
62599894**232074
62599602**575269
62283701**354398
62533600**193491
62599601**463768
40411701**895786
62533600**016430
62599602**391490
62599603**147769
62599601**470896
52008300**917358
62599891**458787
62599603**148577
54424300**218298
62599602**413850
62599800**688589

22963.42
17607.52
30850.96
32298.35
42753.69
1655.56

42872.99
973.89
684.39

9787.06
47498.92
12662.18

119234.52
11785.11
11764.76
1558.88
2022.4

25096.54
3506.15

32132.37
15728.46
17693.94
17336.98
10625.87
52287.63
9690.82

19665.91
9555.81

16110.11
6277.18

287960.35
19113.16
15035.96
5573.89
3581.45
12057.1
2415.23

12296.63
7723.81
2740.06
2646.56
3637.43

12670.66
24228.07
58514.95
21220.53
5513.52
8233.62

50575.34
27460.68
5183.49
2502.24

23814.97
4433.78
13141.4
5221.05
1222.79

87138.75
5659.79

11798.57
3739.71
3585.77

185289.74
36319.56
57981.22
26889.81

74.25
12891.79
17911.81
3309.49
4306.53

55097.63
20691.74
5603.73
5257.18

17634.93
19005.39

961.68
5107.19

12553.96
42761.2

21547.03
11904.43

194.74
6558.9

14044.17

高军军

高俊

高茂锋

高茂锋

高清喜

高尚柱

高锡凤

高艳娟

高英

高永超

高永刚

高永岗

高永兰

高永兰

高玉军

高振军

高智飞

高智军

高中

郜红霞

戈树珍

葛国星

宫锐锋

宫万昌

龚帅

苟海彬

谷晓晖

顾阿如汗

顾倩楠

管荣超

桂艳兰

郭飞

郭峰

郭海军

郭红卫

郭慧鑫

郭继东

郭建刚

郭靖宇

郭克华

郭磊

郭利珍

郭茂慧

郭平

郭瑞敏

郭瑞强

郭润英

郭伟

郭伟伟

郭文达

郭文达

郭祥

郭晓冬

郭耀飞

郭宇峰

郭玉虎

郭玉虎

郭云霄

郭振国

郭振云

郭志东

郭智俊

哈斯图雅

哈燕君

韩保柱

韩琮

韩德红

韩冬

韩飞

韩福

韩刚嘎

韩建军

韩建清

韩晶

韩俊强

韩磊

韩亮

韩强

韩拴宝

韩拴宝

韩啸天

韩英

汉京玉

郝宝云

郝彩霞

1526271994****0511
1502021989****0614
1526331973****1212
1526331973****1212
1502031968****0611
1502051969****0317
1502031965****1528
1504281984****5125
1502221983****4425
1302811986****0013
1502071982****5017
1526281983****4312
1502041972****1226
1502041972****1226
1526261989****5111
1502021963****2415
1502031980****0337
1502071986****1079
1502221967****3230
1502211982****2920
1325241980****1321
1502211984****5631
1502041975****0938
2102811983****5317
1502071979****1010
6221031986****3534
1305331982****3523
1522211995****1823
1502041992****0620
1502021986****2736
1526261978****4522
1526311973****4211
1502041989****0613
1502211979****1017
1526321984****0310
1502031982****2720
1502071969****5317
1502211994****3518
1502021989****0614
1502031970****1657
1502071991****8611
1526291976****0510
1509271989****1512
2207241989****5617
1322291963****0118
1502231987****0037
1502221982****5929
1502211986****3819
1502051981****0331
1502041982****1258
1502041982****1258
1501251987****5140
1502021971****3036
1501241986****7053
1502031993****2414
1526311968****4817
1526241982****3970
1526281994****1672
1502031977****1555
1528271974****3615
1502071973****5313
1526281982****3371
1528241985****5821
6203211985****0022
1502221989****2639
1502231989****1518
1502211983****5914
1502041988****0936
1502031982****1818
1502221982****031X
1502231992****0037
1502021981****1037
1502031966****1526
1502021990****2486
1502211988****1471
1502041992****121X
1502021985****2418
1502071981****561X
1306361981****2814
1306361981****2814
1504261992****1779
1502041963****1229
2308271973****4017
1502021980****2415
1502021980****0904

62283601**848052
62599601**464410
40336100**999203
40336100**999203
51941300**812804
62283701**266265
52008300**799073
62533600**736417
52008300**395679
62581800**172303
40336100**637390
62599603**410427
62283701**325550
62599893**572061
62533600**018634
62533600**198789
40411700**383269
62533600**562835
62599601**467785
62283600**789313
62599603**769696
62283701**876518
62283600**430104
62599602**413181
40411700**958425
62599601**462828
54424300**968410
62599690**758134
62599602**772703
51941300**970693
62533600**014559
62533600**198177
62599602**575541
62599600**069292
51941300**771330
62599600**458987
62533600**786090
62533600**755047
62599602**771812
40411700**585736
62599603**001367
62533600**193335
62533600**565556
62533601**258576
40411700**884691
62533600**197476
62533600**016679
62533600**195314
62599603**647160
62599891**876510
40411700**500679
62533600**017883
62599603**001649
51941300**109681
62599603**147330
62599602**391235
62599601**143582
62599603**147744
62533600**215288
62599602**337597
62599600**941697
62599604**719494
62283701**256926
62533601**474350
62533600**785050
62599891**458977
62599700**493299
62283701**311025
62533600**753265
62533600**786462
62581800**632854
62533600**198565
62599700**743199
40336100**533979
62533600**192725
62533600**755013
62533600**203812
62599700**573468
62581800**172782
62599601**146148
62599602**260381
62283600**097608
62599700**376847
40411700**147633
62581800**556172

79617.32
46559.43
1644.29

260583.28
21446.45
36189.59

146813.07
24680.22

187327.87
4912.58

18534.34
5797.98

19824.17
19651.87
7939.32
5321.33

153846.77
30642.31
6271.98
319.89

5082.49
91692.21
66391.88
2483.23

37134.68
1019.45
918.96

2548.91
23078.77
22395.19
45424.17
8526.77
8890.58
1699.1

23622.02
2035.91
3131.21

11486.85
988.03

259858.96
3706.74

18187.33
9771.92

12377.02
23568.48
34266.79
6914.57
9704.44

12242.58
39340.85
2829.43

11267.96
11282.23
10067.45
3380.89
1307.52
8275.55
9281.06
2730.3

14019.49
49303.88
12229.16

150069.24
14399.77
27369.95
2971.88
672.93
6440.4

5346.63
9846.67
3267.4

12577.95
24572.99
37423.58
18862.44
2024.66

19508.99
1374.2

8785.13
7319.57
7027.67

30529.58
11694.55
31428.28
14174.81
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